2004年 2月 20日

130

 関係部署にてご回覧ください

お客様各位

画像送信機VST2100i販売中止とVST2100Ai発売のご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
さて、この度、長年に渡りご採用いただいておりました「ＩＳＤＮ回線画像送信機：ＶＳＴ２１００ｉ」

の販売を下記期日をもって販売中止とさせていただきます。
尚、後継機種としまして「ＶＳＴ２１００Ａｉ」を４月中旬に発売させていただきます。
今後とも引き続き弊社商品をご採用賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
                                                     敬具

【記】

【販売中止品】

       品 番                      仕様等                       標準価格

ＶＳＴ２１００ｉ         カメラ８入力･センサ１２入力         ３８８，０００円

販売中止時期：２００４年２月２０日

【新商品】（後継機種）

       品 番                  仕様等                  標準価格

    ＶＳＴ２１００Ａｉ        カメラ８入力・センサ９入力         ２３７，０００円

発売時期：２００４年４月上旬

誠に申し訳ありませんが、新商品発売までの間においては現在販売中の「ＶＳＴ２２００ｉ（カメラ入力４・

センサ入力８）のご採用をお願い致します。

  以上

※詳細につきましては弊社営業担当までお尋ねください。